UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NV
V/v Báo cáo tiến độ tiếp nhận hồ sơ công

bố cơ sở đủ điều kiện An toàn sinh học

       Bình Phước, ngày        tháng       năm 2022

                     Kính gửi:

- Bộ Y tế;

- Viện Pasteur TP. HCM;

- Các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ –CP ngày 01/7/2016 của Chính Phủ về việc

Quy định cơ sở đáp ứng an toàn sinh học tại Phòng xét nghiệm.

Sở Y tế tiếp nhận hồ sơ công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

cấp I và cấp II.

Đến nay Sở Y tế tiếp nhận được hồ sơ công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn

an toàn sinh học của các cơ sở y tế sau:

STT Đơn vị Loại hình công

bố

Thời gian

công bố

Ghi chú

1 Trung tâm Phòng chống

HIV/AIDS tỉnh Bình Phước

An toàn sinh học

cấp I

4/5/2015 Thẩm định

cấp Giấy

chứng nhận

(Đã sáp nhập

vàp TT KSBT

tỉnh)

2 Trung tâm Phòng chống các

Bệnh xã hội tỉnh

An toàn sinh học

cấp II

25/7/2015 Thẩm định

cấp Giấy

chứng nhận

(Đã sáp nhập

vào TT KSBT

tỉnh)

3 Bệnh viện Đa khoa Công ty

cao su Lộc Ninh

An toàn sinh học

cấp I

06/3/2017 Công bố

4 Trung tâm Y tế huyện  Bù

Đăng

An toàn sinh học

cấp II

06/3/2017 Công bố

5 Trung tâm Y tế huyện Lộc

Ninh

An toàn sinh học

cấp II

06/3/2017 Thẩm định

lần 2 cấp

Giấy chứng

nhận

6 Trung tâm Chăm sóc Sức khỏe

Sinh sản tỉnh Bình Phước

An toàn sinh học

cấp I

04/4/2017 Công bố (Đã

sáp nhập vào

CC

DSKHHGĐ)

7 Trung tâm Y tế thị xã Đồng

Xoài

An toàn sinh học

cấp II

08/3/2017 Công bố

8 Trung tâm Y tế huyện Bù Đốp An toàn sinh học

cấp II

08/3/2017 Công bố

9 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình

Phước

An toàn sinh học

cấp II

24/4/2017

Lần 2:

09/8/2021

Công bố

10 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Bình Phước

An toàn sinh học

cấp II

24/7/2017 Công bố

11 Trung tâm Y tế thị xã Phước

Long

An toàn sinh học

cấp I

8/9/2017 Công bố

12 Bệnh viện Y học Cổ truyền

tỉnh Bình Phước

An toàn sinh học

cấp I

20/11/2017 Công bố

13 Bệnh viện Đa khoa Cao su

Đồng Phú

An toàn sinh học

cấp I

16/4/2018 Công bố

14 Phòng khám Đa khoa 123

Hùng Vương

An toàn sinh học

cấp I

06/6/2018 Công bố

15 Trung tâm Y tế huyện Chơn

Thành

An toàn sinh học

cấp II

02/4/2018 Công bố

16 Trung tâm Y tế huyện Đồng

Phú

An toàn sinh học

cấp I

08/4/2018 Công bố

17 Trung tâm Y tế huyện Hớn

Quản

An toàn sinh học

cấp II

06/9/2018 Công bố

18 Trung tâm Y tế thị xã Phước

Long

An toàn sinh học

cấp II

24/9/2018 Công bố

19 Chi cục Dân số Kế hoạch hóa

Gia đình tỉnh Bình Phước

An toàn sinh học

cấp I

01/10/2018 Công bố

20 Bệnh viện Đa khoa Cao su Phú

Riềng

An toàn sinh học

cấp I

06/11/2018 Công bố

21 Trung Tâm Y tế thị xã Bình

Long

An toàn sinh học

cấp II

07/11/2018 Công bố

22 Bệnh viện Đa khoa Cao su

Bình Long

An toàn sinh học

cấp II

23/11/2018 Công bố

23 Bệnh viện Hoàn Mỹ Bình

Phước

An toàn sinh học

cấp II

27/12/2018 Công bố

24 Trung tâm Y tế huyện Lộc

Ninh

An toàn sinh học

cấp II

27/12/2018 Công bố

25 Trung tâm Y tế huyện Bù Gia

Mập

An toàn sinh học

cấp I

27/12/2018 Công bố

26 Công ty TNHH MTV Phòng

khám Đa khoa Tâm Việt

An toàn sinh học

cấp I

10/01/2019 Công bố

27 Công ty TNHH MTV Phòng

khám Đa khoa Tâm Đức

An toàn sinh học

cấp I

An toàn sinh học

cấp II

28/01/2019

20/9/2019

Công bố

Công bố

28 Phòng khám Đa khoa Vạn

Hạnh

An toàn sinh học

cấp I

15/02/2019 Công bố

29 Phòng khám Đa khoa Tâm An

Phước

An toàn sinh học

cấp I

20/02/2019 Công bố

30 Công ty CP Đầu tư phát triển

Y tế Lê Nguyễn – Phòng khám

đa khoa Lê Nguyễn

An toàn sinh học

cấp I

05/3/2019 Công bố

31 Phòng khám Đa khoa Minh

Tâm

An toàn sinh học

cấp I

20/6/2019 Công bố

32 Phòng khám Đa khoa Đăk Ơ An toàn sinh học

cấp I

20/6/2019 Công bố

33 Phòng khám Đa khoa Việt

Anh

An toàn sinh học

cấp I

20/6/2019 Công bố

34 Phòng khám Đa khoa Sài Gòn An toàn sinh học

cấp I

28/6/2019 Công bố

35 Phòng khám Đa khoa Thảo

Tiên

An toàn sinh học

cấp I

03/9/2019 Công bố

36 Ban Y tế - Bệnh xá Công an

tỉnh Bình Phước

An toàn sinh học

cấp I

05/9/2019 Công bố

37 Phòng khám Đa khoa Sài Gòn

Bù Na

An toàn sinh học

cấp I

20/12/2019 Công bố

38 Phòng khám Đa khoa Tâm

Việt Phước Bình

An toàn sinh học

cấp I

19/8/2021 Công bố

39 Phòng khám Đa khoa Sài Gòn An toàn sinh học

cấp II

26/8/2021 Công bố

40 Phòng khám Đa khoa Hồng

Lý

An toàn sinh học

cấp II

27/9/2021 Công bố

41 Phòng xét nghiệm Medic An

Lộc

An toàn sinh học

cấp II

28/9/2021 Công bố

42 Phòng khám Ban bảo vệ Chăm

sóc Sức khỏe Cán bộ tỉnh

An toàn sinh học

cấp I

06/10/2021 Công bố

43 Bệnh viện Quân dân Y 16 An toàn sinh học

cấp II

08/10/2021 Công bố

44 Phòng xét nghiệm Y khoa

Kỹ thuật cao MEDLAB

An toàn sinh học

cấp II

26/01/2022 Công bố

(Danh sách cập nhật đến ngày 27/01/2022)

Sở Y tế sẽ liên tục cập nhật thông tin các đơn vị y tế công bố đủ điều kiện an toàn

sinh học tại Phòng xét nghiệm theo Nghị định 109/2016/NĐ -CP.

Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi vướng mắc vui lòng liên hệ Phòng

Nghiệp Vụ  – Sở Y tế, ĐT liên hệ: 0937.412.728 gặp CV. Cúc để giải đáp.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - TTPVHCC;

      - Giám đốc Sở;

      - Các PGĐ Sở;

      - Các phòng chức năng;

 - Website Sở Y tế;

        - Lưu VT,  NV, (Cúc 27.01).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-28T11:00:41+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:11:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:12:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:12:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!